
 

8 

Bijlage 1 
 
 
 
 
 
 
Nr. 04.0036446 
 
 
 
 

BESLUIT INSTELLING ENKELVOUDIGE KAMER COMMISSIE VOOR BEZWAARSCHRIFTEN 
 
 
De Commissie voor bezwaarschriften; 
 
Gelet op de artikelen 2, 5 en 23 van de Verordening op de Commissie voor 
bezwaarschriften; 
 
BESLUIT: 
 
1 In te stellen een enkelvoudige kamer, bestaande uit de voorzitter of een ander lid   van de 

commissie; 
2 Aan de enkelvoudige kamer op te dragen de behandeling, waaronder begrepen het 

opstellen van het advies aan de raad in de vorm van een raadsvoorstel, van: 
a) klachten;  
b) bezwaarschriften die naar het oordeel van de commissie, gelet op hun aard en op de 

daaraan ten grondslag liggende feiten of omstandigheden of daarmee 
samenhangende juridische aspecten, redelijkerwijs als eenvoudig kunnen worden 
beschouwd; 

3 De enkelvoudige kamer te machtigen om klachten en bezwaarschriften te verwijzen naar 
de plenaire commissie indien deze naar haar oordeel ongeschikt zijn voor enkelvoudige 
behandeling of indien zij dat om een andere reden aangewezen acht.   
 
  

Nijmegen, 12 juli 2004     
De Commissie voor bezwaarschriften, 
 
  
 
Mr. W.J.J. Los, voorzitter 
 
 
 
H. Meijer, secretaris 
 




